[image: image1.wmf]

Администрация

города Орска

Оренбургской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

От 12.12.2013г № 985
	Руководителям ОУ, УДО, МДОУ

 О проведении профилактической

 работы с участниками образовательного

 процесса
В связи с понижением температурного режима окружающей среды и началом формирования ледяного покрова на водоемах города, а также в целях предупреждения несчастных случаев
приказываю:
1. Руководителям образовательных учреждений:
2. Провести занятия и организовать разъяснительную работу среди участников образовательного процесса о недопустимости выхода на открытый, несформировавшийся лед водоемов города. Срок до 16.12.2013г.
3. К профилактической работе привлечь родительскую общественность, средства школьной печати, электронных СМИ.
Начальник Управления

образования                                                                        Г.К. Кухтинский
[image: image2.jpg]HPABHTEHBCTBO
OPEHBYPI'CKOM
OBJIACTH

Jlom Concros, r. OpenBypr. 460015
Tenedoust: (3532) 77-96-00, 77-69-31. 78-60-10
‘Tencgaxe: (3532) 77-38-02,
Teacraiin: 144249 LIDER RU
http://www.orb.ru: e-mail:office@gov.orb.ru

05 1.2 2213 e py/é’-&?x

Ha Ne oT
75 %’/«'{/{//Z/

-

O6pararo

BOJOEMAX.

Y
ez ,%yx}?//ng /M/ Z <

 VBakaeMble Kojuieru!
g 7

—

" I'maBaM MyHMUMITQIBHBIX
o6pazoBaHuil 00acTu

ule BHUMAaHUE, YTO MNPOJAOCJIKAIOTCS Cllydau rubenu [nered Ha

Tak, 25.11.2013 c. Mycraeso HoBoceprueBckoro paiiosa B peke Kunpens

o0HapyeH TPy HEeCOBEPLICHHOJETHETO, 2006 r.p., KOTOpbIi BO BPEMs UIPblI Ha peKe

NPOBATHJICS MOA €I ¥ YTOHYJIL.

03.12.2013 B ¢. Komuccaposo Okrabpsckoro paiioHa Ha peke Kaprajika yToHysa

HecoBeplleHHoNeTHss, 2005 F.p.

Ha npoTsiKeHHH psija JIeT aHATOTMUHbIX HECYACTHBIX CJy4aes B STOT NEPUOZ

BPEMEHH FOa Ha TEPPUTOPUH OOJIACTH 3aPETUCTPUPOBAHO HE ObiNIO.

OCHOBHOH TpUYUHON rubeny AeTed sBnseTcs OTEYTCTBHE KOHTPOJIS CO CTOPOHbI

B3pOCJIBIX, HApYIIEHUE MMPaBUJI 6e30I1acHOCTU HaXOXAEHHUsI OKOJIO BOAOEMA.

Coobw@aio 11sl CBeeHUs U IPUHATHS Oe30TIaraTeNIbHBIX Mep IO npoduiakTHKe

HeCcYacTHBIX CJy4aeB Ha BOJC.

Buie-ryGepHaTop — 3aMeCTHTENb Npe/iceNaTens

IpapurenscrBa Openbyprekoi 061acT# 1o
COUMaNBHOM MTOUTHKE, NpeceNaTelb

KOMHCCHH TT0 AeNIaM HECOBEPIICHHOIETHUX -a
S B. CamcoHOB

U 3alUTe UX Mpas

é@?ﬂf

203

M
¢ AL}@'\:‘MHMCTPAUV\Q
: ropopa Opcka
S penByproKoi obnacy

”

St AR
00./2.13. %ﬁéﬁg* _

_1124608804.doc
[image: image1.jpg]